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TÜRKİYE OKÇULUK FEDERASYONU BAŞKANLIĞI 
 

Sayı : OKFED – 2020 -         /08/2020 
Konu : 2020 Açık Hava Türkiye Şampiyonası 
 

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNE 
 

 Federasyonumuzun 2020 Yılı Faaliyet Programında yer alan 2020 Açık Hava Türkiye Şampiyonası 14 – 18 
Ekim 2020 tarihleri arasında Antalya 100. Yıl Okçuluk Tesislerinde gerçekleştirilecektir. 
 
 Anılan yarışma ile ilgili kurallar aşağıda belirtilmiştir; 
 

1. Yarışmalar Dünya Okçuluk Federasyonu (WA) ve Türkiye Okçuluk Federasyonu (TOF) Yarışma Talimatı 
gereğince düzenlenecek olup, Büyükler, Klasik – Makaralı Yay ve Bay – Bayan kategorilerinde 
yapılacaktır. 2005 ve daha erken (2006, 2007, 2008 …) doğumlu sporcular yarışmaya kayıt 
yaptıramayacaklardır. 

 
2. Yarışmanın sıralama atışlarında, Klasik Yaylarda 720 Round 70m ve Makaralı Yaylarda 720 Round 50m 

atışları yapılacaktır. Sıralama atışlarının ardından her kategoride bireysel eleme ve final atışları 
gerçekleştirilecektir. Takım madalya tasnifi sıralama atışlarının sonucuna göre yapılacaktır.  

 
3. Sağlık Bakanlığımız ile Gençlik ve Spor Bakanlıklarımızın, içerisinde bulunduğumuz Covid-19 süreci ile 

ilgili yapmış olduğu uyarılar ve Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğümüzün 17.08.2020 tarih, E.856740 sayılı 
faaliyet onayı uyarınca yarışma alanında aynı anda 100 kişiden fazla sporcunun bulunmaması 
gerekmektedir. Bu sebeple yarışmada her bir kategorinin yarışması ayrı ayrı ve toplam 1 gün sürecek 
şekilde planlanacaktır. Aynı gün içerisinde yarışması olmayan sporcu ve antrenörleri hiçbir şekilde ve 
hiçbir nedenle Antalya 100. Yıl Okçuluk Tesislerine alınmayacaktır. 

 
4. Bireysel, eleme atışlarında Klasik Yaylarda Set Sistemi, Makaralı Yaylarda ise Toplam Puan Sistemi 

uygulanacaktır. Takım ve Mix Takım tasnifi yapılırken, Bölge Takımları sadece ilgili bölgeye ait Ferdi 
Sporcu Lisansı olan sporculardan oluşacaktır. Kulüp sporcuları, kulüplerin kendi bünyelerinde takım 
oluşturup oluşturmadıklarına bakılmaksızın bölge takımlarında yer alamayacaklardır.  

 
5. Yarışmaya katılacak olan idareci, antrenör ve sporcular 14 Ekim 2020 günü Antalya’da hazır 

bulunacaklardır. Kesin kayıt ve akreditasyon işlemleri her bir kategori için yarışması olan gün, sabah 
seansında ve sıralama atışları başlamadan hemen önce yapılacaktır. Malzeme kontrolü yarışma sırasında 
karışık olarak yapılacaktır.  
 

6. Antalya 100. Yıl Okçuluk Tesislerine giriş işlemleri her bir kategori için sabah seansının 
başlamasından 45 dakika önce ve gerekli kontroller yapılarak gerçekleştirilecektir. Bu zaman 
aralığının dışında tesislere giriş yapılamayacaktır. Ayrıca yarışma seyirci ve ziyaretçilere kapalı 
olarak gerçekleştirilecek olup, her bir seansta aktif yarışması olmayan sporcu ve antrenörlerin 
Antalya 100.Yıl Okçuluk Tesislerine girişlerine izin verilmeyecektir.  

 
7. Covid-19 kuralları sebebiyle akreditasyon kartları daha önceden hazırlanarak sporcu, antrenör ve 

idarecilere yarışma sabahı teslim edilecektir. Sporcuların vizeli lisansları ve Antrenörlerin 2020 yılına ait 
kimlik kartları akreditasyon işlemi sırasında TOF Bilişim yetkilileri tarafından kontrol edilecektir. Gerekli 
lisans ve vize işlemlerini tamamlamamış olan sporcu ve antrenörlerin akreditasyon kartları basılmayacak 
ve Antalya 100. Yıl Okçuluk Tesislerine girmelerine kesinlikle izin verilmeyecek Çevrimiçi kayıt sonrasında 
sporcu, antrenör ve idarecilerin federasyonumuz web sitesi üzerinde yayımlanacak olan “Yarışma 
Katılım Taahhüt Formunu” doldurmaları gerekmektedir. Bu formu doldurmayanların akreditasyon 
kartları basılmayacak ve Antalya 100.Yıl Okçuluk Tesislerine girişlerine izin verilmeyecektir. 

 
8. Yarışmaya katılacak olan antrenör ve sporcular, Okçuluk Yarışma Talimatında yer alan kıyafet ve 

esaslarına uygun resmi yarışma kıyafetleri (sporcular ile aynı renk ve desenleri taşıyan forma ve beyaz alt) ile 
katılacaklardır. Resmi yarışma kıyafeti olmayan antrenörlerin ve sporcuların yarışma alanına girmesine 
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izin verilmeyecektir. Atış çizgisi haricinde her yerde (hem kapalı hem de açık alanlarda) maske takmak 
mecburidir. Maskesi olmayan hiç kimse yarışma sahasına ve yarışma alanlarına giriş yapamayacaktır. 

 
9. Yarışma ile ilgili Teknik Toplantı Covid-19 kuralları gereği gerçekleştirilmeyecek olup, tüm uyarı ve 

bilgilendirmeler Federasyonumuz web sitesi ile sosyal medya hesapları üzerinde yapılacaktır. Bu 
uyarıları ve bilgilendirmeleri takip ederek gerekli düzenlemeleri yapmak katılımcıların kendi 
sorumluluğundadır. 

 
10. Hakemlere ait görevlendirme Federasyonumuzun Merkez Hakem Kurulu tarafından, Okçuluk 

Federasyonu Hakem Yönetmeliğinin 32. Maddesine göre yapılmakta olup gerekli geçici görev izinleri 
kendi bölgelerince alınacaktır. 

 
11. Yarışmaya her kulüp her bir kategori için en fazla 3 sporcu ile katılabilecektir. Ferdi lisansa sahip 

sporcular için herhangi bir katılım sayısı limiti yoktur. Yarışmada her kulüp yarışmaya katılacağı her bir 
kategori için en fazla 1 antrenör akredite edilecek ve yarışma alnına sadece bu antrenörlerin girmesine 
izin verilecektir. Dileyen istediği kadar idareci ile yarışmaya kayıt yaptırabilir ancak idareciler yarışma 
alanına alınmayacak, sadece yarışma sahasında oluşturulacak olan karışık alanda yer alabileceklerdir. 
Yarışmalara katılacak olan idareci, antrenör ve sporculara yolluk ve harcırah ödemesi yapılmayacaktır. 
Katılımcıların yolluk ve harcırahları uygun görülmesi halinde bağlı bulundukları Gençlik ve Spor İl 
Müdürlükleri tarafından karşılanabilir.  

 
12. Yarışmaya katılacak olan kafilelerin, il temsilcileri tarafından onaylanmış olan ve Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüklerince düzenlenecek resmi katılım yazılarının dışında, Federasyonumuzca önceden yarışma 
işleyiş planı ve yarışma programının belirlenebilmesi için www.tof.gov.tr adresi üzerinden yapacakları 
çevrimiçi kayıt işlemlerini 05 Ekim 2020 tarihinden başlayarak 09 Ekim 2020 saat 17:00’a kadar 
tamamlamaları gerekmektedir. Saat 17:00’da sistem otomatik olarak kapanacak olduğundan daha sonra 
yapılacak olan çevrimiçi başvurular kabul edilmeyecektir. 

 
13. 2020 Yılına ait Vize ve Tescil işlemlerini tamamlamayan kulüpler ve 2020 Vize işlemlerini tamamlamamış 

olan Antrenörler çevrimiçi sistem üzerinden kayıt işlemlerini gerçekleştiremeyecek ve Vize Tescil 
işlemlerini tamamlayana kadar yarışmalara katılamayacaklardır. 

 
14. Çevrimiçi sistem üzerinden kayıt işlemlerini tamamlanması ile birlikte her bir kategori için hedef atama 

işlemleri ve son yarışma programı hazırlanarak web sitemiz üzerinden paylaşılacaktır. Bu sebeple 
çevrimiçi kayıt işlemlerini zamanında tamamlamamış olan kulüp, sporcu, antrenör ve idareciler hiçbir 
şart altında yarışmaya kabul edilmeyeceklerdir. 

 
15. Yarışmada, bireysel eleme atışlarının sonucuna göre kategorilerinde 1. olan sporculara 1.500,00₺, 2. 

olan sporculara 1.000,00₺ ve 3. olan sporculara 750,00₺ para ödülü verilecektir. 
 

16. Yarışma Teknik Delegesi Yusuf ÇORBA’dır. 
 
 
 
 
 
 

     Sirer AYDIN 
Türkiye Okçuluk Federasyonu  

Genel Sekreteri 
 
 

DAĞITIM: Gençlik Hizmetleri  ve Spor İl Müdürlüğüne; Adana-Adıyaman-Afyon-Ankara-Antalya-Aksaray-Aydın-Balıkesir-Bartın-Bilecik-Bingöl-Bolu-Bursa-Çanakkale-Çankırı-Çorum-Denizli-Düzce-Edirne-Elazığ-

Erzurum-Eskişehir-Gaziantep-Gümüşhane-Hatay-Isparta-İstanbul-İzmir-Karabük-Karaman-Kars-Kastamonu-Kayseri-Kırşehir-Kocaeli-Kütahya-Malatya-Manisa-Mersin-Muğla-Nevşehir-Niğde-Sakarya-Samsun-Sivas-

Şanlıurfa-Trabzon-Yalova-Ordu-Tokat-Van  
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